
2023 年 11 月吉日 

 

御中 

 

日本手術看護学会九州地区熊本分会 

熊本県分会 会長 長尾 美鈴  

 

 

 研修会に関する趣意書 

謹啓 

時下、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、また手術医療の実践、医学の研究・教育におきまして、多大なご貢献を賜

り誠にありがとうございます。 

 こ の 度 、 2024 年 2 月 10 日 （ 土 ） に 、 日 本 手 術 看 護 学 会 九 州 地 区 熊 本 分 会      

におきまして、研修会を開催させて頂くことになりました。(別紙) 

 医療材料・医療機器の展示なども企画いたしましたので、是非とも本企画にご理解、ご協賛いただきた

く、ご案内申し上げます。尚、研修開催時は、展示コーナーを設けますが、貴社の紹介プレゼンの時間も

設けます。各社で、製品説明のビデオ（3 分程度）をご用意下さりますようお願い申しあげます。 

諸費用ご多端の折、誠に恐縮に存じますが、何卒、格別のご支援を宜しくお願い申し上げます。 

 末筆ながら、貴社の益々のご発展と皆様のご健勝をお祈り申し上げます。 

 

       研修会場 熊本大学病院中央診療棟７階カンファレンス室他 

            〒860-8556 熊本市中央区本荘 1 丁目 1 番 1 号 

       問い合わせメール yumiko-taguchi@kuh.kumamoto₋u.ac.jp 

 

 広告料  1 コマ 30,000 円  

 

       支払方法 銀行振込か当日現金にて、お支払いをお願い致します 

 

      振込先 ゆうちょ銀行 七一八支店 普通預金 

          店番号 718 

          口座名 ﾆﾎﾝｼｭｼﾞｭﾂｶﾝｺﾞｶﾞｯｶｲｷｭｳｼｭｳﾁｸｸﾏﾓﾄﾌﾞﾝｶｲ 

          口座番号 3085766 

以 上 

 

 

 



日本手術看護学会九州地区熊本分会研修会 

企業展示申込書 

 
 

 
■貴社名                                      

 
 
■ご連絡先 
住所（〒       ） 

 

  
  
 
TEL（    ）             FAX（    ） 

 
 
 
E‐mail 

 
 
 
ご担当者 

 
 
締め切り：12 月 10 日 

 
■お問い合わせ先 
 熊本大学病院   

     中央手術部     

          看護師長 田口 由美子 
          〒860-8556  

熊本市中央区本荘１-１-１  

          TEL096-373-7125 
          E-mail：yumiko-taguchi@kuh.kumamoto₋u.ac.jp 


